



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

SHIPPED FROM		Invoice Number: 6534095730 Invoice Date: 03/27/2020 Sales order Number: 1033357565 Customer PO No.: L32349 Shipment Date: 03/27/2020 Shipped Via: HUBI Payment Terms: NET 60 DAYS ADI BOL Number: 00868760115198059	
RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS 3124 VALLEY AVE WINCHESTER VA 22601 USA Tax ID: 30-0437527		Shipping Terms: FOB Origin Prepaid Delivery No.: 8162200297 Trailer No.: HGIU500555 Gross Weight(LB, KG): 8612.384 LB , 3910.022336 KG Cube: 1646.018 Pallets Shipped: 33 Cartons Shipped: 415 Store No.: ECODELI COMERCIAL Department No.: DUNS No.: Pro Number: Vendor No.:	
BILL TO		CUSTOMER SERVICE	
ECODELI COMERCIAL AV RESTAURADORES OTE #1001 INT 2 LOS ARCOS LEON DE LOS ALDAMA AUTOPISTA AGUASCALIENTES 37490 MEXICO GUANAJUATO Phone: Fax:		Phone: 800-428-3292 Fax: 540-542-8848	
SHIP TO		SPECIAL INSTRUCTIONS	
ECODELI COMERCIAL 1602 Industrial Blvd. 78557 USA TEXAS Phone: Fax: Tax ID:			
REMIT TO			
RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS 75 REMITTANCE DRIVE - SUITE 1167 CHICAGO IL 60675-1167 USA Phone: 800-449-5425 Fax: 815-233-8639			

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
3168	UNT	1805727		MF FOOD CLOTH RED STRIPE 16" X 19"	3,168	CN	0.41	1,298.88
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 33.440	CASES: 11		Per: 0	
		UPC: 00086876213522						
		HTS: 6307102030						
408	UNT	FG401695		AERO 30V MANGO TC	408	TH	3.38	1,379.04
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 8.485	CASES: 34		Per: 0	
		UPC: 00763905016957						
		HTS: 3307490000						
408	UNT	FG4009851		AERO 30V MTN PEAKS TC	408	TH	3.38	1,379.04
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 0.000	CASES: 34		Per: 0	
		UPC: 00763905009850						
		HTS: 3307490000						
408	UNT	FG402355		AERO MB3 BLUE SPLASH TC	168	TH	2.51	421.68
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS		CUBE: 1.544	CASES: 14		Per: 0	
		UPC: 00763905023559						
		HTS: 3307490000						



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
204	UNT	FG4012571		AERO MB3 MOUNTAIN PEAKS TC CUBE: 1.262	204 CASES: 17	TH	2.51 Per: 0	512.04
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00763905012577 HTS: 3307490000						
42	UNT	FGQ56000YL00		18" QC WET/DRY FRAME CUBE: 2.310	42 CASES: 7	CN	7.50 Per: 0	315.00
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876174830 HTS: 7616995190						
204	UNT	FGQ62000BL00		HYGEN GEN PURP CLOTH CUBE: 3.929	204 CASES: 17	ID	1.12 Per: 0	228.48
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876179088 HTS: 6307102030						
204	UNT	FGQ62000GR00		GENERAL PURPOSE CLOTH CUBE: 3.929	204 CASES: 17	ID	1.12 Per: 0	228.48
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876170092 HTS: 6307102030						
36	UNT	FGQ65100BL00		GLASS MITT W/THUMB CUBE: 4.886	36 CASES: 3	VN	6.24 Per: 0	224.64
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876173772 HTS: 6307102030						
30	UNT	FGQ760000000		ERGO ADJ HANDLE CUBE: 7.656	30 CASES: 5	CN	7.50 Per: 0	225.00
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876174816 HTS: 7616995190						
108	UNT	FGQ87100BL00		HYGEN FLEX FRM GLSPAD CUBE: 0.021	108 CASES: 9	VN	1.49 Per: 0	160.92
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876201109 HTS: 6307102030						
2	UNT	FGR93400BK		METRO SMOKE TOWER CUBE: 7.633	2 CASES: 2	CN	116.46 Per: 0	232.92
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876194371 HTS: 7323999080						
60	UNT	FG199300GRAY		CLOSET ORG TOOL HOLDER 34IN/86CM GRAY CUBE: 21.992	60 CASES: 15	CN	9.06 Per: 0	543.60
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876127898 HTS: 3926305000						
108	UNT	FG253600BLA		LOBBY PRO DUST PAN BROOM CUBE: 28.711	108 CASES: 9	MX	2.80 Per: 0	302.40
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS UPC: 00086876156232 HTS: 9603908020						



International Invoice

RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS

QTY	UOM	MATERIAL	CUSTOMER MATERIAL	ITEM DESCRIPTION	QTY SHIPPED	ORIGIN	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
102	UNT	FG254000BEIG		FIRE RESIST CONT UL 7QT/6L BEIG CUBE: 35.251	102 CASES: 17	CN	8.15 Per: 0	831.30
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS						
		UPC: 00086876117158						
		HTS: 3924905650						
20	UNT	FG264360GRAY		BRUTE CONT VENTED 44G/167L GRAY CUBE: 244.661	20 CASES: 5	US	20.33 Per: 0	406.60
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS						
		UPC: 00086876183559						
		HTS: 3924905650						
204	UNT	FG306700BLA		WASTEBASKET SWINGTOP CUBE: 153.774	204 CASES: 34	US	3.41 Per: 0	695.64
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS						
		UPC: 00086876147742						
		HTS: 3923500000						
30	UNT	FG612788RED		WAVEBRAKE SP WRINGER RED CUBE: 79.219	30 CASES: 15	US	28.60 Per: 0	858.00
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS						
		UPC: 00086876176582						
		HTS: 3926909990						
50	UNT	FG618900BLA		FULL SIZE CART W/VINYL BAG CUBE: 754.357	50 CASES: 50	US	274.04 Per: 0	13,702.00
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS						
		UPC: 00086876192407						
		HTS: 9403708031						
100	UNT	FG782200BEIG		PROFILE WALL MOUNT CONT 15G/57L BEIG CUBE: 459.638	100 CASES: 100	US	41.66 Per: 0	4,166.00
		Brand/LegPartNo: RUBBERMAID COMMERCIAL PRODUCTS						
		UPC: 00086876125511						
		HTS: 3926901000						

SUBTOTAL: 28,111.66
SHIPPING AND HANDLING: 0.00
TAXES:
TOTAL(USD): 28,111.66

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the export administration regulations for their ultimate destination. Diversion contrary to u.u.law is prohibited.

Unit Price is Net Applicable Discounts.